
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin 

Na podstawie art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz  § 101a  ust. 3 uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radną  Annę Kierczyńską 
na Zastępcę Przewodniczącej tej Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1755F4-3B05-4AC3-963E-8292A2CB4D4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR II/11/2024 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 maja 2024  r. 

 

w sprawie wyboru  Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Kotlin 

 
      Zgodnie z art. § 101a  ust. 1 i 2 uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 1615 ze zmianami) 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego 
oraz pozostałych członków w liczbie 3.  
Zastępcę przewodniczącego Komisji wybiera Rada, na wniosek przewodniczącego Komisji. 
     W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie ustawy jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E1755F4-3B05-4AC3-963E-8292A2CB4D4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY KOTLIN z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


